
 
  

PORTARIA Nº 7, DE 09 DE AGOSTO DE 2023. 
 

O INSTITUTO DE DIGNIDADE E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL – IDSS, INSTITUI A 
COMISSÃO PARA REAVALIAÇÃO DO 
REGULAMENTO DE COMPRAS E 
CONTRATAÇÕES (RCC). 
 

A INSTITUTO DE DIGNIDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – IDSS, no uso das 
suas atribuições,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Designar a comissão responsável pela reavaliação do Regulamento de Compras 
e Contratações (RCC), composta pelos seguintes membros representantes dos setores 
correspondentes: 
 
Compras: 
Luiz Cláudio Araújo Fava; 
Carolina Luíza de Faria. 
  
Planejamento: 
Sabrina Domingues Silveira. 
  
Financeiro/Custos: 
Agda Geralda Ferreira; 
Fábio Jardim. 
  
Jurídico: 
Luíza Ângela Carvalho de Morais 
Tereza Caroline B. Rodrigues Dias 
Carlos Augusto de Souza Santos 
  
Prestação de Contas: 
Larissa Ângelo Paiva 
  
TI: 
Luiz Fernando de Sousa 

 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 
 

Belo Horizonte/MG, 09 de agosto de 2023. 
 
 
 

Viviane Tompe Souza Mayrink – Presidente 
Instituto de Dignidade e Desenvolvimento Social – IDDS 


		2023-08-09T16:07:52-0300
	VIVIANE TOMPE SOUZA MAYRINK:03219861644




